
Uchwała Nr LXXXVI/487/2023 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów i tryby przyznawania nagród nauczycielom szkół i placówek 
prowadzonych przez Miasto Dęblin za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, 
wychowawczej i opiekuńczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 49 ust. 2 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r., poz. 984 ze zm.), Rada 
Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

§ 1  

Uchwala się regulamin określający kryteria i tryb przyznawania nagród Burmistrza Miasta 
Dęblin nauczycielom szkół i placówek prowadzonych przez Miasto Dęblin za osiągnięcia w 
zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2  

Uchwala się regulamin określający kryteria i tryb przyznawania nagród dyrektora szkoły 
lub placówki nauczycielom szkół i placówek prowadzonych przez Miasto Dęblin za osiągnięcia 
w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§3 

Ze środków na nagrody w ramach specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli 
w wysokości 1 % planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych przeznacza się: 

1) 20 % środków na nagrody Burmistrza Miasta Dęblin; 
2) 80 % środków na nagrody dyrektora. 

§4 

Traci moc uchwała Nr XLVII/299/2009 Rady Miasta Dęblin z dnia 30 czerwca 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla 
nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze oraz 
uchwała Nr XXX/193/2008 Rady Miasta Dęblin z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego 
funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze. 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§ 6  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Maciej Krygrowski 





Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr LXXXVI/487/2023 
Rady Miasta Dęblin 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Regulamin określający kryteria i tryb przyznawania nagród Burmistrza Miasta Dęblin 
nauczycielom szkół i placówek prowadzonych przez Miasto Dęblin za osiągnięcia 

w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej 

I. Postanowienia wstępne 

§ 1  

Regulamin  okreś la  kry te r ia  i  t ryb  przyznawania  nagród  nauczyc ie lom za  os iągnięc ia  
w zakres ie  pracy  dydaktyczne j ,  wychowawczej  i  op iekuńcze j ,  w  tym rea l izac j i  zadań  
związanych  z  zapewnieniem bezpieczeńs twa uczniom lub  wychowankom w czas ie  za jęć  
organizowanych  przez  szkołę  lub  p lacówkę oraz  rea l izac j i  innych  zadań  s ta tu towych szkoły  
lub  p lacówki  ze  spec ja lnego  funduszu  wyodrębnionego  w budżec ie  o rganu  prowadzącego  
z  przeznaczeniem na  wypła ty  nagród  Burmis t rza  Mias ta  Dębl in .  

§ 2  

1.  Burmis t rz  Mias ta  Dębl in  przyzna je  nagrody  nauczyc ie lom i dyrek torom szkół  o raz  
p lacówek prowadzonych  przez  Mias to  Dębl in .  
2 .  Nagroda  Burmis t rza  Mias ta  Dębl in  zwana  da le j  „nagrodą"  ma charak te r  uznaniowy i  j e s t  
p rzyznawana  za  szczególne  os iągnięc ia  w zakres ie  pracy  dydaktyczne j ,  wychowawczej  
i  op iekuńcze j  na  rzecz  dz iec i  i  młodz ieży .  
3 .  Nagroda  Burmis t rza  Mias ta  Dębl in  może  być  przyznawana  nauczyc ie lowi  
po  przepracowaniu  w szkole  lub  p lacówce  co  na jmnie j  j ednego  roku .  

§3  

Nagroda  może  być  przyznawana:  
1 )  z  okaz j i  Dnia  Edukac j i  Narodowej ;  
2 )  w szczególn ie  uzasadnionych  przypadkach  (np .  wybi tne  os iągnięc ia  w pracy  dydaktyczne j ,  
wychowawczej  i  op iekuńcze j ,  jub i leusz  szkoły  lub  p lacówki ,  inne  znaczące  wydarzenia  
w życ iu  szkoły  lub  p lacówki)  w innym te rmin ie  n iż  z  okaz j i  Dnia  Edukac j i  Narodowej .  

II. Tryb i terminy składania wniosków o nagrody 

§4 

Z wniosk iem o  przyznanie  nagrody  wys tępuje :  
1 )  dyrek tor  szkoły  lub  p lacówki ,  po  zas ięgnięc iu  op in i i  rady  pedagogiczne j  -  dla  nauczyc ie la  
za t rudnionego  w szkole  lub  p lacówce;  
2)  nacze ln ik  Wydzia łu  Oświa ty ,  Kul tury ,  Promocj i  i  Spor tu  Urzędu  Mias ta  Dębl in  -  dla  
dyrek tora  szkoły  lub  p lacówki  p rowadzonej  przez  mias to  Dębl in .  



§5 

1.  Wzór  wniosku  o  przyznanie  nagrody  s tanowi  za łącznik  do  n in ie j szego  regulaminu .  
2 .  Wniosek  o  przyznanie  nagrody  powinien  spe łn iać  wymogi  formalne  i zawierać  nas tępujące  
dane :  
1)  nazwisko  i  imię ;  
2 )  nazwę i ad res  szkoły  lub  p lacówki ;  
3 )  wyksz ta łcen ie  i  spec ja lność ;  
4 )  s top ień  awansu  zawodowego (w przypadku braku  s topnia  awansu  zawodowego na leży  
wpisać :  „n ie  pos iada  s topnia  awansu  zawodowego") ;  
5 )  s taż  pracy  pedagogiczne j ,  w  tym w dane j  szkole  lub  p lacówce;  
6)  s tanowisko  za jmowane  w szkole  lub  p lacówce  (np .  nauczyc ie l ,  dyrek tor ,  
wicedyrektor  i tp . ) ;  
7 )  nauczany  przedmiot  lub  rodza j  za jęć  rea l izowanych  z  uczniami  lub  wychowankami  
(np .  edukac ja  wczesnoszkolna ,  h i s tor ia ,  b ib l io teka ,  pedagog,  świe t l i ca  i tp . ) ;  
8 )  ocenę  pracy  i  da tę  je j  dokonania ;  
9 )  wyszczególn ien ie  do tychczas  o t rzymanych  nagród ,  o rderów i odznaczeń  oraz  roku  ich  
przyznania ;  
10)  zwięz ły  op is  os iągnięć  w oparc iu  o  kry te r ia ,  o  k tórych  mowa §  6  us t .  2  lub  §  7  us t .  2 ;  
11)  adnotac ję  o  zas ięgnięc iu  op in i i ,  o  k tóre j  mowa w §  4  us t .  1  pkt  1) ;  
12)  oświadczenie  o  przekazaniu  kandydatowi  przez  wnioskodawcę  k lauzul i  in formacyjne j  
do tyczące j  p rze twarzania  danych  osobowych,  zawiera jące j  in formację  o  ce lu  i  sposobach  
prze twarzania  danych  osobowych oraz  o  prawach  przys ługujących  w związku  
z  p rze twarzaniem danych  osobowych;  
13)  da tę  sporządzenia  i  podpis  wnioskodawcy.  
3 .  Us ta la  s ię  nas tępujące  te rminy  sk ładania  wniosków na  formularzu  zgodnym ze  wzorem,  
o  k tórym mowa w §  5  pkt  1 :  
1)  do  20  wrześn ia  danego  roku  ka lendarzowego d la  wniosków o  przyznanie  nagrody  
Burmis t rza  Mias ta  z  okaz j i  Dnia  Edukac j i  Narodowej ;  
2 )  n ie  późnie j  n iż  7  dni  przed  wydarzeniem w przypadku wniosków sk ładanych  w t ryb ie  §  3  
pkt  2 .  
4 .  Wniosek  o  przyznanie  nagrody  przesy ła  s ię  do  Urzędu  Mias ta  Dębl in .  
5 .  Wniosk i  z łożone  po  te rminach ,  o  k tórym mowa w us t .  3  n ie  są  rozpa t rywane .  

III. Kryteria przyznawania nagród 

§ 6  

1.  Nauczyc ie l  typowany do  nagrody  powinien  wzorowo wypełn iać  zadania  okreś lone  
w us tawie  Kar ta  Nauczyc ie la ,  w  szczególnośc i  pos iadać  wybi tne  os iągnięc ia  w zakres ie  pracy  
dydaktyczne j ,  wychowawczej  i  op iekuńcze j ,  wyróżniać  s ię  w rea l izac j i  zadań  związanych  
z  zapewnieniem bezpieczeńs twa uczniom lub  wychowankom w czas ie  za jęć  organizowanych  
na  te ren ie  szkoły  lub  p lacówki  i  poza  szkołą  lub  p lacówką oraz  spe łn iać  co  na jmnie j  3  kry te r ia  
spośród  wymienionych  w us t .  2 .  
2 .  Ocena  wniosku  jes t  dokonywana  w oparc iu  o  nas tępujące  kry te r ia :  



1)  os iąganie  bardzo  dobrych  e fek tów w proces ie  dydaktycznym,  z  uwzględnien iem różnicy  
możl iwośc i  i  uzdoln ień  uczniów,  po twierdzonych  wynikami  egzaminów przeprowadzanych  
przez  okręgową komis ję  egzaminacyjną ;  
2 )  os iąganie  wyróżnia jących  wyników w pracy  z  uczniami  lub  wychowankami  zdolnymi ,  
po twierdzonych  sukcesami  naukowymi ,  a r tys tycznymi  i  spor towymi  w ska l i  mias ta ,  
województwa i  k ra ju ,  w  ol impiadach  przedmiotowych,  tu rn ie jach ,  konkursach ,  p rzeg lądach  
i  f es t iwalach  a r tys tycznych  oraz  zawodach  spor towych;  
3 )  wdrażanie  nowatorsk ich  rozwiązań  programowych i  metodycznych ,  podnoszących  poz iom 
nauczania  i wychowania ;  
4 )  doskonalen ie  warsz ta tu  pracy  oraz  upowszechnian ie  w środowisku  os iągnięć  zawodowych 
w zakres ie  dz ia łań  o  charak te rze  edukacyjnym,  wychowawczym,  prof i lak tycznym ( lekc je  
o twar te  d la  nauczyc ie l i  spoza  własne j  szkoły  lub  p lacówki ,  p re lekc je ,  publ ikac je  i tp . ) ;  
5 )  udokumentowane  os iągnięc ia  w pracy  z  uczniami  lub  wychowankami  o  spec ja lnych  
pot rzebach  edukacyjnych;  
6 )  o rganizowanie  pomocy uczniom lub  wychowankom zna jdującym s ię  w t rudne j  sy tuac j i  
mater ia lne j  lub  życ iowej ;  
7 )  pode jmowanie  dz ia łań  prof i lak tycznych ,  in te rwencyjnych  lub  mediacyjnych  w sy tuac jach  
kryzysowych i konf l ik towych,  w  tym zaangażowanie  w dz ia ła lność  mającą  na  ce lu  
zapobieganie  prze jawom pato logi i  spo łeczne j  wśród  dz iec i  i  młodz ieży ;  
8 )  wzorowe rea l izowanie  zadań  związanych  z  zapewnieniem bezpieczeńs twa uczniom lub  
wychowankom w czas ie  za jęć  organizowanych  w szkole  lub  p lacówce  oraz  poza  szkołą  
lub  p lacówką;  
9 )  wzorowa organizac ja  uroczys tośc i  na  te ren ie  szkoły  lub  p lacówki ,  imprez  kul tura lnych ,  
spor towych i  r ekreacyjnych  o  zas ięgu  ś rodowiskowym lub  międzyszkolnym;  
10)  ak tywne uczes tn ic two w przygotowaniu  i  r ea l izac j i  p ro jek tów,  programów 
i p rzeds ięwzięć  f inansowanych/współ f inansowanych  ze  ś rodków zewnęt rznych;  
11)  e fek tywna praca  na  rzecz  ś rodowiska  w organizac jach  i  s towarzyszeniach  wspiera jących  
szkołę  lub  p lacówkę w dzia ła lnośc i  s ta tu towej .  

§7  

1 .  Dyrektor  szkoły  lub  p lacówki  typowany do  nagrody  powinien  wzorowo wypełn iać  zadania  
związane  z  powierzonym s tanowisk iem oraz  spe łn iać  co  na jmnie j  3  kry te r ia  spośród  
wymienionych  w us t .  2 .  
2 .  Ocena  wniosku  o  nagrodę  d la  dyrek tora  jes t  dokonywana  w oparc iu  o  nas tępujące  
kry te r ia :  
1 )  p rawid łowe organizowanie  pracy  szkoły  lub  p lacówki  z  uwzględnien iem przes t rzegania  
przepisów dotyczących  organizac j i  p racy  szkoły  lub  p lacówki ;  
2 )  tworzenie  sprzy ja jących  warunków do  wszechs t ronnego  rozwoju  uczniów 
i wychowanków,  w tym wprowadzanie  rozwiązań  organizacyjnych  mających  na  ce lu  
e fek tywne wspieran ie  uczniów i wychowanków o  szczególnych  po t rzebach  edukacyjnych;  
3)  zapewnianie  wysokie j  j akośc i  nauczania  i  wychowania  po twierdzonej  m. in .  uzysk iwaniem 
przez  uczniów lub  wychowanków wysokich  wyników na  egzaminach  zewnęt rznych  oraz  
w konkursach ,  o l impiadach ,  tu rn ie jach  i  zawodach  spor towych;  
4)  wspomaganie  nauczyc ie l i  w  ich  rozwoju  zawodowym i dz ia ła lnośc i  innowacyjne j ;  



5)  rac jona lne  prowadzenie  pol i tyk i  f inansowej ,  p rawid łowe dysponowanie  przyznanymi  
szkole  lub  p lacówce  ś rodkami  budże towymi  oraz  pozyskanymi  przez  szkołę  lub  p lacówkę 
ś rodkami  pochodzącymi  z  innych  ź róde ł ,  a  także  gospodarowanie  mieniem;  
6)  ak tywne pozyskiwanie  funduszy  i  r ea l izac ja  p ro jek tów,  programów i p rzeds ięwzięć  
f inansowanych/współ f inansowanych  ze  ś rodków zewnęt rznych;  
7)  pode jmowanie  e fek tywnej  współpracy  z  ins ty tuc jami  i  o rganizac jami  w zakres ie  rea l izac j i  
zadań  s ta tu towych szkoły  lub  p lacówki  o raz  programu wychowawczego;  
8 )  wzorowa współpraca  ze  s ta tu towymi  i  spo łecznymi  organami  dz ia ła jącymi  w szkole  lub  
p lacówce  oraz  ksz ta ł towanie  twórcze j  a tmosfery  pracy  i  właśc iwych  s tosunków 
pracowniczych;  
9 )  us tawiczne  doskonalen ie  umie ję tnośc i  k ie rowniczych  i  zawodowych (kursy ,  szkolen ia ,  
s tud ia  podyplomowe)  oraz  upowszechnian ie  swoich  os iągnięć  zawodowych (publ ikac je ,  
s t rony  in te rne towe,  wys tąp ien ia ,  i tp . ) ;  
10)  prowadzenie  pol i tyk i  kadrowej  dos tosowanej  do  charak te ru  i po t rzeb  szkoły  lub  p lacówki  
o raz  zmian  w sys temie  oświa ty ;  
11)  e fek tywna praca  na  rzecz  ś rodowiska  oświa towego w s t ruk turach  samorządu  loka lnego ,  
w organizac jach ,  s towarzyszeniach  i tp .  

§ 8  

W przypadku,  gdy  nauczyc ie l  lub  dyrek tor  by ł  już  wcześn ie j  nagradzany  Nagrodą  Burmis t rza  
Mias ta  Dębl in ,  ocenie  spe łn ian ia  kry te r iów,  o  k tórych  mowa w §  6  us t .  2  lub  §  7  us t  2  
podlega ją  wyłącznie  t e  os iągnięc ia  kandydata ,  k tóre  mia ły  mie jsce  po  uzyskaniu  poprzednio  
o t rzymanej  nagrody .  

IV. Postanowienia końcowe 

§9 

1 .  Anal izy  formalne j  z łożonych  wniosków o  nagrodę  Burmis t rza  Mias ta  z  okaz j i  Dnia  Edukac j i  
Narodowej  dokonuje  Zespół  Opin iu jący  powoływany przez  Burmis t rza  Mias ta  Dębl in  
w drodze  zarządzenia ,  w  k tórym okreś lany  jes t  sk ład  osobowy oraz  funkcyjny  Zespołu .  
2 .  Decyz ję  o  przyznaniu  nagród  Burmis t rza  Mias ta  z  okaz j i  Dnia  Edukac j i  Narodowej  
pode jmuje  Burmis t rz  Mias ta  Dębl in ,  uwzględnia jąc  us ta len ia  Zespołu .  
3 .  Poza  t rybem przewidz ianym w pkt .  1  i 2  Burmis t rz  Mias ta  Dębl in  pode jmuje  decyz ję  
o  przyznaniu  nagrody ,  o  k tóre j  mowa w §  3  pkt  2 .  

§ 10 

1.  Nagrody  wręcza  Burmis t rz  Mias ta  Dębl in  na  uroczys tym spotkaniu  z  okaz j i  Dnia  Edukac j i  
Narodowej .  
2 .  W szczególn ie  uzasadnionych  przypadkach ,  o  k tórych  mowa w §  3  pkt  2 ,  nagrody  mogą  
być  wręczane  w szkole  lub  p lacówce ,  w które j  za t rudniony  jes t  nagradzany  nauczyc ie l .  
3 .  Nagrodzony nauczyc ie l  o t rzymuje  dyplom.  Kopię  dyplomu,  po twierdzoną  za  zgodność  
z  o rygina łem,  nagrodzony przedkłada  u  p racodawcy w ce lu  zamieszczenia  w aktach  
osobowych.  



Załącznik do Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród Burmistrza Miasta Dęblin nauczycielom szkół 
i placówek prowadzonych przez Miasto Dęblin za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, 
uchwalonego uchwałą Rady Miasta Dęblin nr LXXXVI/487/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. 

WNIOSEK O NAGRODĘ BURMISTRZA MIASTA DĘBLIN 
dla dyrektora*/nauczyciela* 

szkoły*/placówki* prowadzonej przez Miasto Dęblin 

Imię i Nazwisko 

Nazwa i adres 
szkoły/placówki 

Wykształcenie 
i specjalność 

Stopień awansu 
zawodowego 

Staż pracy 
pedagogicznej 

Staż pracy 
w danej szkole*/ 
placówce* 

Stanowisko 
zajmowane w 
szkole*/placówce* 

Nauczany przedmiot/ 
rodzaj zajęć 

Ocena pracy 
i data jej dokonania 

Dotychczas 
otrzymane 
nagrody 
(podać rok) 

dyrektora 
szkoły 

Otrzymane ordery i odznaczenia 
(podać nazwę i rok przyznania) 

Dotychczas 
otrzymane 
nagrody 
(podać rok) 

Burmistrza 
Miasta 

Dotychczas 
otrzymane 
nagrody 
(podać rok) 

Kuratora 
Oświaty 

Dotychczas 
otrzymane 
nagrody 
(podać rok) 

Ministra 

Wybrane kryteria składanego wniosku wg § 6 ust. 2* lub § 7 ust.2* regulaminu (zaznaczyć znakiem X): 

10 11 
Zwięzły opis osiągnięć w oparciu o kryteria: (czcionka Calibri, 10 pkt, pojedyncza interlinia) 



Zwięzły opis osiągnięć w oparciu o kryteria, c.d. 

Opinia rady pedagogicznej: pozytywna*/negatywna* /nie dotyczy* 

(data uzyskania) 

Oświadczam, że przekazałam/em w/w dyrektorowi/nauczycielowi* klauzulę informacyjną dotyczącą przetwarzania 
danych osobowych, zawierającą informację o celu i sposobach przetwarzania danych osobowych oraz o prawach 
przysługujących w związku z przetwarzaniem danych osobowych. 

WNIOSKODAWCA: 

Dęblin, dnia 

(stanowisko, podpis) 

NAGRODA BURMISTRZA MIASTA DĘBLIN ZOSTAŁA PRZYZNANA* / NIE PRZYZNANA* 

(data, imię i nazwisko, stanowisko i podpis osoby sporządzającej adnotację) 

*) niepotrzebne skreślić 



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr LXXXVI/487/2023 
Rady Miasta Dęblin 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Regulamin określający kryteria i tryb przyznawania nagród dyrektora szkoły lub placówki 
nauczycielom szkół i placówek prowadzonych przez Miasto Dęblin za osiągnięcia 

w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej 

§ 1  

Ninie j szy  regulamin  s tosu je  s ię  do  wszys tk ich  nauczyc ie l i  za t rudnionych  w szkołach  
i  p lacówkach ,  d la  k tórych  Mias to  Dębl in  jes t  o rganem prowadzącym.  

§ 2  

Nagroda  dyrek tora  szkoły  lub  p lacówki  może  być  przyznana  nauczyc ie lowi ,  spe łn ia jącemu 
kry te r ia ,  o  k tórych  mowa w §  4 ,  po  przepracowaniu  w szkole  lub  p lacówce  co  na jmnie j  
j ednego  roku .  

§3  

Nagroda  może  być  przyznawana  z  okaz j i :  
1 )  Dnia  Edukac j i  Narodowej ;  
2 )  w szczególn ie  uzasadnionych  przypadkach  (np .  wybi tne  os iągnięc ia  w pracy  dydaktyczne j ,  
wychowawczej  i  op iekuńcze j ,  jub i leusz  szkoły  lub  p lacówki ,  inne  znaczące  wydarzenia  w życ iu  
szkoły  lub  p lacówki) .  

§4  

1 .  Nauczyc ie l  o t rzymujący  nagrodę  powinien  wzorowo rea l izować  swoje  obowiązki  o raz  
wyróżniać  s ię  os iągnięc iami  w pracy  na  te ren ie  szkoły  lub  p lacówki .  
2 .  Os iągnięc ia  nauczyc ie la  kandydującego  do  nagrody  są  oceniane  wg nas tępujących  
kry te r iów:  
1 )  os iąganie  dobrych  rezu l ta tów w rea l izowanym proces ie  dydaktycznym,  po twierdzonych  
wynikami  egzaminów uczniów,  z  uwzględnien iem różnicy  uzdoln ień ,  p rzeprowadzanych  
przez  okręgową komis ję  egzaminacyjną ;  
2 )  doprowadzanie  uczniów lub  wychowanków do  sukcesów naukowych,  spor towych 
i  a r tys tycznych  w ska l i  mias ta  i  województwa,  po twierdzonych  wynikami  w ol impiadach  
przedmiotowych,  konkursach ,  tu rn ie jach ,  zawodach  spor towych oraz  przeglądach  
i  f es t iwalach  a r tys tycznych;  
3 )  s twarzanie  warunków do  twórcze j  ak tywnośc i  poznawcze j  uczniów lub  wychowanków;  
4)  uczes tn ic two w rea l izac j i  p ro jek tów i p rzeds ięwzięć  w ramach  programów rządowych oraz  
f inansowanych  ze  ś rodków UE;  
5)  pomaganie  uczniom lub  wychowankom,  będącym w t rudne j  sy tuac j i  mater ia lne j  lub  
życ iowej ,  w  rozwiązywaniu  problemów;  
6)  doskonalen ie  własnego  warsz ta tu  pracy  oraz  upowszechnian ie  pos iadanego  
doświadczenia  zawodowego (np .  lekc je  pokazowe,  opracowywanie  i  wdrażanie  nowatorsk ich  
rozwiązań  programowych i  metodycznych) ;  



7)  prowadzenie  wyróżnia jących  s ię  dz ia łań  wychowawczych  w szkole  lub  p lacówce  
i  w  ś rodowisku  (np .  o rganizowanie  wycieczek ,  imprez  kul tura lnych ,  spor towych 
i  r ekreacyjnych ,  udz ia ł  uczniów lub  wychowanków w spektak lach  tea t ra lnych ,  koncer tach ,  
wys tawach  i  spo tkaniach) ;  
8 )  p rzygotowywanie  i  wzorowe organizowanie  uroczys tośc i  szkolnych  lub  ś rodowiskowych;  
9)  p rawid łowe organizowanie  współpracy  szkoły  lub  p lacówki  z  rodz icami  uczniów lub  
wychowanków;  
10)  prowadzenie  dz ia ła lnośc i  mające j  na  ce lu  zapobieganie  i zwalczanie  prze jawów pato logi i  
spo łeczne j  wśród  dz iec i  i  młodz ieży ,  współpraca  w tym zakres ie  z  j ednos tkami  sys temu 
ochrony  zdrowia ,  po l ic ją ,  o rganizac jami  i  s towarzyszeniami  oraz  rodz icami ;  
11)  prawid łowe rea l izowanie  zadań  związanych  z  zapewnieniem bezpieczeńs twa uczniom lub  
wychowankom w czas ie  za jęć  organizowanych  przez  szkołę  lub  p lacówkę;  
12)  ak tywne uczes tn ic two w pracach  s ta tu towych organów szkoły  lub  p lacówki .  

§5  

Nagrodę  przyzna je  dyrek tor :  
1 )  z  własne j  in ic ja tywy;  
2 )  na  wniosek  rady  pedagogiczne j  szkoły  lub  p lacówki .  

§ 6  

Wzór  wniosku  o  nagrodę  dyrek tora  s tanowi  za łącznik  do  n in ie j szego  regulaminu .  

§7  

Wnioski  o  przyznanie  nagrody  dyrek tora  przechowywane  są  w dokumentac j i  szkoły  lub  
p lacówki  zgodnie  z  rzeczowym wykazem akt .  

§ 8  

Nauczycie l ,  k tóremu przyznano  nagrodę  dyrek tora ,  o t rzymuje  dyplom,  k tórego  kopię  
po twierdzoną  za  zgodność  z  o rygina łem umieszcza  s ię  w teczce  ak t  osobowych.  



Załącznik do Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dyrektora szkoły lub placówki nauczycielom 
szkół i placówek prowadzonych przez Miasto Dęblin za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej 
i opiekuńczej, uchwalonego uchwałą Rady Miasta Dęblin nr LXXXVI/487/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. 

WNIOSEK O NAGRODĘ DYREKTORA 
dla nauczyciela* szkoły*/placówki* prowadzonej przez Miasto Dęblin 

Imię i Nazwisko 

Nazwa i adres 
szkoły/placówki 

Wykształcenie 
i specjalność 

Stopień 
awansu 
zawodowego 

Staż pracy 
pedagogicznej 

Staż pracy 
w danej 
szkole*/ 
placówce* 

Stanowisko 
zajmowane w 
szkole*/placó 
wce* 

Nauczany 
przedmiot/ 
rodzaj zajęć 

Ocena pracy 
i data jej 

dokonania 

Dotychczas 
otrzymane 
nagrody 
(podać rok) 

dyrektora 
szkoły 

Otrzymane ordery i 
odznaczenia 
(podać nazwę i rok 
przyznania) Dotychczas 

otrzymane 
nagrody 
(podać rok) 

Burmistrza 
Miasta 

Dotychczas 
otrzymane 
nagrody 
(podać rok) Kuratora 

Oświaty 

Dotychczas 
otrzymane 
nagrody 
(podać rok) 

Ministra 

Wybrane kryteria składanego wniosku wg § 6 ust. 2* lub § 7 ust.2* regulaminu (zaznaczyć znakiem X): 

8 10 11 12 
Zwięzły opis osiągnięć w oparciu o kryteria: (czcionka Calibri, 10 pkt, pojedyncza interlinia 



t 

Oświadczam, że przekazałam/em w/w dyrektorowi/nauczycielowi* klauzulę informacyjną dotyczącą przetwarzania 
danych osobowych, zawierającą informację o celu i sposobach przetwarzania danych osobowych oraz o prawach 
przysługujących w związku z przetwarzaniem danych osobowych. 

WNIOSKODAWCA: 

Dęblin, dnia 

(stanowisko, podpis) 

*) niepotrzebne skreślić 


